

# Verksamhetsplan 2025 - 2026, föreningen Equal

Equal, 802004 - 6879, har sedan 1967 på olika sätt arbetat och verkat för medborgares medicinska och sociala rättigheter i Stockholm. Equals målsättning är att förbättra livssituationen och minska strukturella skillnader i hälsa och för tidig död för samsjukliga personer (psykiatriska sjukdomar med substansberoende)

För att uppnå detta verkar Equal på systemnivån så att psykiatrin, kommuner och andra myndigheter tillhandahåller vård och stöd med god kvalitet, baserad på vetenskap och beprövad erfarenhet och är rättssäker.

Föreningens medlems- och målgrupper är personer med psykisk ohälsa, psykiatrisk sjukdom, fysisk (somatisk) ohälsa, substansberoende, våldsutsatthet, hemlöshet, ekonomisk utsatthet oftast en kombination av detta

Under 2024 – 2025 skall föreningen inrikta sig på att uppnå följande mål inom de olika målområden föreningens styrelse fastlagt:

1. Föreningen	1.1 Styrelsen skall under de kommande verksamhetsåren verka för att föreningens verksamhet är av god kvalitet och hållbar ur sociala, ekonomiska, arbetsmiljömässiga aspekter.
2. Demokrati	2.1 Föreningen ska regelbundet hålla styrelsemöten. Dessa ska i tillämpliga delar vara öppna för medlemmar. 2.2 Föreningen ska hålla minst ett medlemsmöte per år. 2.3 Föreningen ska ha en stabil styrelse med en bredd av olika kunskaper och erfarenheter. 2.4 Styrelseledamöterna ska känna sig välinformerade och trygga i sin roll. 2.5 Medlemmarna ska känna att de har eller lätt kan få relevant information om föreningen och dess verksamhet och att de kan vara med och påverka om de vill.
3. Ekonomi	3.1 Föreningens ekonomi skall stabiliseras och vara hållbar på sikt. 3.2 Föreningen ska vara aktiv i att göra ansökningar för externa medel 3.3 Föreningen ska samverka med andra föreningar där det finns möjligheter till samnyttjande av gemensamma resurser.
4. Personal	4.1 Föreningen ska vara en tydlig arbetsgivare som följer arbetsrätt, lagstiftning och gällande kollektivavtal. Detta finns fastlagt i föreningens personalhandbok som finns tillgänglig för styrelse och personal 4.2 Föreningens verksamhet ska vara en attraktiv arbetsplats. Detta uppnås genom att föreningens anställda har stor frihet att inom ramar fastlagda av styrelsen och tillsammans med andra i föreningen utforma sitt eget arbete för att uppnå föreningens långsiktiga mål.
5. Kvinnokraft	6.1 Antalet besök under ett år ska varaktigt överstiga 2000. 6.2 Antalet besökare under ett år ska varaktigt överstiga 200.

	<p>6.3 Antalet nya besökare ska under ett år varaktigt överstiga 100.</p> <p>6.4 Vi ska under de kommande åren utveckla den del av QQ som handlar om skapande och kreativitet med syftet att få i gång deltagares fantasi och därigenom på sikt möjliggöra ett bättre mående. Vi ska bli bra på och hitta rutiner för att hjälpa människor att göra fondansökningar</p>
6. Socialt ombud	<p>7.1 Föreningen ska erbjuda mellan 40 – 50 personer i behov av det, stöd i deras möten med olika myndigheter och samhällsinstanser.</p> <p>7.2 Vi ska hävda och bevaka sociala och medicinska rättigheter och stödinsatser. Stöter vi på myndigheter som inte lever upp till de lagkrav som är reglerade ska vi begära prövning av deras agerande hos lämplig instans (JO, IVO, domstol).</p>
7. Rådgivning	<p>8.1 Föreningen ska i den mån det är möjligt ge alla som söker oss råd och stöd via telefon eller mejl i de frågor vi arbetar med.</p> <p>8.2 Informationen vi ger ska bygga på fakta och vara vetenskapligt relevant.</p>
8. Hemsida och sociala medier	<p>9.1 Föreningens hemsida skall spegla föreningens verksamhet</p> <p>9.2 Material vi publicerar på hemsidan ska vara trovärdigt, innehålla korrekta fakta, vara intresseväckande samt utgå från ett patient- och klientperspektiv.</p> <p>9.4 Föreningens sociala medier ska vara aktiva och hållas levande.</p>
9. Intressepolitik och påverkan	<p>10.1 Föreningen ska verka för att personer med samsjuklighet erbjuds samma vård och insatser som personer med mindre komplex problematik.</p> <p>10.2 Föreningen ska genom aktivt deltagande i psykiatrins patient- och närstående råd samt socialförvaltningens referensgrupper verka för en ökad delaktighet och personcentrering.</p> <p>10.3 Föreningen ska verka för en rättssäker tillämpning vid socialtjänstens bedömning av rätten till ekonomiskt bistånd.</p> <p>10.4 Föreningen ska verka för att socialtjänsten och hälso- och sjukvården tillämpar SIP och rätten till sammanhållna och personcentrerade vård- och stödprocesser.</p>